ipse & reliqui Gentiles, omnesque A adeo Judæi, cætera omnia huic operi postponebant. Nam Gentiles qui- dem, quamvis aliqui Judæis parum faverent, non minore tamen alacritate operi incubuerunt: quippe qui spe- rarent se posse perfidere id quod cona- bantur, & Christi prædictiones falsi convincere. Iudeis vero, & hoc i- psum cogitabant, & opportunum tem- pus instaurando templo naestos se esse arbitrabantur. Cum vero prioris struc- tura reliquias demoliti essent, solum- que effodissent ac repurgassent; poste- ro die, quo primum fundamenta posi- turi erant, terræ motus ingens conti- gisse dicitur: eoque motu lapides ex fun- damentis exsiliisse: ex Judæis autem periisse, tum eos qui opus curabant, tum qui spectandi causâ confluxerant. Nam & ædes templo proximæ, & publicæ porticus in quibus diversaban- tur, repente corruerunt. Et complures ibi deprehensi, partim illi- co interierunt: partim semivivi, mani- bus & cruribus mutilatis reperti sunt, aut aliis corporis partibus debilitati. Postquam terra movere desit, ii qui incolumes supererant, opus denuo ag- gredi cœperunt. Quippe cum & Im- peratoris præcepto ad id cogerentur, ita ut detrectare non possent, & ipsis id esset gratissimum. Homines enim in rebus quaæ ipsis voluptati sunt, plerum- que ad id quod noxiun est vergunt, id- que unum utile fore existimant, quod perfidere cupiunt. Et hujusmodi er- ore præventi, nec quid utile sit pro- spicere possunt, nec experimentis malorum admoniti resipiscunt. Quod quidem Judæis quoque ea tempestate accidisse existimo. Nam cum prior repulsa satis perspicue ostendisset, De- um conatibus ipsorum infensum esse, D tursus tamen idem frustra aggrediu- ntar. Simil autem ac denuo manum operi admovissent, ignis subito ex fundamentis templi erumpens, mul- tots consumpsisse dicitur. Atque id ab omnibus uno consensu & refertur & creditur, nec ab ullo in dubium re- vocatur: nisi quod alii quidem nar- rant, cum Iudei in templum violen- ter irrumpere vellent, flammarum ipsi- occurrentem, id quod diximus præ- stitisse: alii vero, tunc cum humum egerere atque exportare cœpissent, Ve- rum sive hoc quispiam, sive illud prius

δέξατο, ἐκάπερον εἰς θαύμα τῶν αὐτοῖς. Αἰδοίτω δὲ καὶ ἀλλοξυνέχθη, τὸ πρόσεργον
σφίζεσσον τε καὶ τραχεῖοντερον αὐτομά-
τιον γένεται τὸν σημεῖον τῆς θεατρικῆς κα-
τηγορίας. καὶ τρόπον πινδᾶς σφιγγοῦ πεπο-
νικύμα τὰ ἐδήματα εἶχον, ὡς δὴ ιὔργο-
νης φεύγοις κατετύμεναι. ἐπὶ τότε δὲ, τοῖς
μη αὐτικαὶ κατεῖθν Θεονέμαι τὸν Χειρὸν, καὶ
μηδεπῆναι τῇ ἀνανεώσει τὸν ναόν. οἱ δὲ, πο-
νηματερίας προσθέντες τὴν εἰκόνην ἐμπύ-
ντοσαν, έγένονται κατεστραμμέναι, τὸν Χειρὸν ἴλασκοντες.
ταῦτα διη πισταὶ καταφαντεῖς, πιστάσαν
οἱ τοῦ τὸν θεατρικὸν αἴκνοτες ἔτε τῷ
θεατρικῷ πιστάσαν οἱ καὶ ισδαιοὶ καὶ
ιλίων, ημιελέσι τὸ ἔργον κατελπόντες.
μᾶλλον δὲ, οὐδὲ αργεῖσθαι τὸν θεατρικὸν.